

SEN 036 17/18 OFFICE FURNITURE AND SEATING

QUESTIONS AND ANSWERS #6

Question 1:

We would appreciate clarification on the delivery / installation for the furniture in this bid. There is nothing noted in the document and it is not listed on the financial template. Please confirm if we are to include delivery / install in the price of the product or if this is to be left out of the bid, to be quoted after bid award.

Answer 1:

Delivery to be included in the price of the items ordered. There is no installation required.

Question 2:

We are requesting a 1 week extension to the closing of this bid to provide us the time to source this.

Answer 2:

A one week extension is approved. The closing date is extended to August 30, 2018 at 11:00am.